АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНДРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2024 № 5
О внесении изменений в постановление администрации Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района от 15.04.2021 № 10 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Виндрейского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Виндрейского сельского поселения, администрация Виндрейского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Виндрейского сельского поселения от 15.04.2021 г. № 10 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Виндрейского сельского поселения», следующие изменения:
-  приложение 1 изложить в новой  редакции:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Виндрейский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Торбеевского муниципального района https://vindrejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru на странице Виндрейского сельского поселения.
Глава Виндрейского сельского поселения                            В.В.Понкратов

Приложение 1

к постановлению от 15.04.2021 № 10

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Виндрейского сельского поселения
Торбеевского муниципального района
	№ п.п.
	Адрес контейнерной площадки
	Сведения о собственнике места расположения площадок
	Технические характеристики
	Источники образования твердых коммунальных отходов

	1
	с. Виндрей,  ул. Советская, в центре
	Администрация Виндрейского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров - 2, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Виндрей, ул. Советская, д. № 1а –по д. № 9; Пролетарская  д. № 3 по д. № 9; Интернациональная с д. № 3а; 3б., д 7; д. 9

	2
	с. Виндрей,  ул. Советская, около дома 33
	Администрация Виндрейского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров - 1, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Виндрей, ул. Советская, д. № 19, д. № 31

Ленинская с д. № 6, по д.№ 24;

	3
	с.Виндрей,  ул. Советская, около кладбище
	Администрация Виндрейского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров - 1, объем -1,1 м³ каждый
	Не установлены

	4
	с. Виндрей, ул. Октябрьская, около дома№ 19
	Администрация Виндрейского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Виндрей, ул. Октябрьская, д. № 2-53/2 , Первомайская  д. № 19

	5
	с. Виндрей, ул. Интернациональная, около дома № 4 и № 15
	Администрация Виндрейского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома Интернациональная д. № д. 4, д.14; д.15;д.16  Чкалова д. 9; д.13

	6
	с. Виндрей, ул. Карла Маркса, около дома № 3;

около дома № 2Б
	Администрация Виндрейского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров - 2, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома ул. Карла Маркса д. № 2Б;

с д. № 3 по д. № 14

	7
	с. Виндрей, ул. Чкалова около д. № 16
	Администрация Виндрейского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома ул. Чкалова  № домов 6,16,20,22,28,17;

	8
	с. Виндрей, ул. Лимина

около д.№ 1а
	Администрация Виндрейского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома ул. Лимина д. №  1-36;

УЛ.Карла Маркса, около дома № 3

ул. Карла Маркса, около дома №2Б

Интернациональная, около дома № 4 и № 15

Ул.Чкалова, около д.№ 16

ул. Советская, центр

ул. Лимина, около дома № 1а, № 36

ул. Октябрьская, около дома № 19

ул.Лесная, не установлены  ууустановлены уууустановлены ЛЛЛеснаяЛуговаЛоколо дома №23